
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Аграрно-економічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

 Полтавської  державної  аграрної  академії» 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «31» серпня 2020 року №48/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Аграрно-економічний фаховий коледж Полтавської державної аграрної академії» 
у 2020 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2020 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Шевніков М.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «31»  серпня 2020 року 
№ 48/н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7941246 794960
Береза Сніжана Михайлівна 51451272 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 541,8

1


